Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
o

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	201810125

tRIGEM. 	 PREGÃO N° 2018.0703-001PM

CONTRATANTE 	FUNbO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(0) 	M DDE OLIVEIRA PAIVA - ME FILIAL

OBJETO 	  Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes,
graxas, derivados e filtros, pará as diversas Unidades Gestoras.

VALOR TOTAL 	as 691.744,50 (seiscentos e noventa e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e
cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2018 Atividade 0902.101221001.2.041 Gerenciamento da
Secretaria Mun de Saúde (SECSA), Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.01, no valor de R$ 202.313,30, Exercício 2018 Atividade 0901.103011010.2.037 Gerenciamento da
Atenção Básica, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de
R$ 116.458,30, Exercício 201;8 Atividade 0901.103021011.2.038 Gerenciainento da Média e Alta Complexida de

bulatorial e Hospitalar, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no
alor de R$ 341.262,90, Exer4icio 2018 Atividade 0901.103041006.2.040 Gerenciamento da Vigilância em Saúde

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 31.710,00

VIGÊNCIA 	28 d4  Março de 2018 a31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ..... L.: 28 de Março de 2018

RUA CEL AT'4T0N10 JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO